1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2018 г.                                                                                                № 54

О передаче избирательных бюллетеней для голосования  на выборах главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 28, 74 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района для обеспечения досрочного голосования и голосования в день

голосования, членам избирательной комиссии Востокского городского поселения,

уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: ООО «Былина

Ко ЛТД», г. Владивосток, ул. Мыс Чумака, дом 1а, 10 часов 00 минут 17 августа  2018

года по местному времени.

2. Установить срок для передачи избирательной комиссией Востокского городского

поселения участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для

голосования на выборах главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района для обеспечения досрочного голосования и голосования в день

голосования, по адресу: пгт. Восток, ул. Молодежная 1а, каб. № 5, 04 сентября 2018

года, с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по местному времени.

3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов на должность Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района о времени и месте

передачи избирательных бюллетеней.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на членов

избирательной комиссии Востокского городского поселения с правом решающего

голоса Куликову О.А., Павлову Е.А.

5. Направить копию настоящего решения в ООО «Былина Ко ЛТД».

6. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток»,

на официальном сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения».

Заместитель председателя избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

О.Г. Воронкова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/